
 
 
 

Uchwała  Nr    X /103/08                                

 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 marca 2008 r.  

 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 

 
 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 
§1. W regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXII/28/02 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 26 czerwca 2002 r. z późn.              
zm. 2  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 6. ust. 3:  
a) w pkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem, 
b) po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) Zespół ds. Zamówień Publicznych.”, 
 

2) w § 11. ust. 1: 
a) w pkt 15 kropkę zastępuje się przecinkiem, 
b) po pkt 15 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) Zespół ds. Zamówień Publicznych.”, 
 

3) po § 42. dodaje się § 42a. w brzmieniu: 
„§ 42a. ZESPÓŁ DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
realizuje w szczególności zadania z zakresu: 
1) prowadzenie postępowań o udzielenie zamówień publicznych, przechowywanie  

i archiwizowanie dokumentacji, 
2) prowadzenie kontroli realizacji zawartych umów o zamówienie publiczne  

w zakresie terminowości i zgodności wynikających z opisu przedmiotu 
zamówienia publicznego określonego w umowie, 

3) współpraca z powiatowymi jednostkami organizacyjnymi i komórkami  
w Starostwie w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego, 

4) prowadzenie rejestru zamówień publicznych i zawartych umów. 
 
Zespół przy znakowaniu spraw uŜywa symbolu SP/ZP”, 

 
4) schemat organizacyjny Starostwa stanowiący załącznik do regulaminu 

organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

 §2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 §3.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Waldemar Szczykutowicz 
                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688., Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055., z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; 
2 Zmiany wymienionej uchwały wprowadzono uchwałą Nr XV85/03 z dnia 17 grudnia 2003 r., uchwałą Nr 
XVII/97/04 z dnia 26 marca 2004 r., uchwałą Nr XXXI/218/06 z dnia 27 lutego 2006 r., uchwałą Nr IX/80/07  
z dnia 11 grudnia 2007 r. 
 


